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LEGJENDA
NR. EMRI I NDËRTESËS VITI I NDËRTIMIT

2. XHAMIA E MBRETIT Viti 1461

3. Shtëpi Banimi (ish-Akademia e
Shkencave dhe e Arteve)

shek. XIX

16. Hamami i Madh shek. XIV - XV

21. Shtëpi Banimi - familja Qarri shek. XVIII

23. Shtëpi Banimi - Kurtesh Sylejmani shek. XVIII - 1880

25. Shtëpi Banimi - Ismail Sahatçiu shek. XVIII

40. Shtëpi Banimi - Sali Safqi shek. XIX

41. Shtëpi Banimi - Muharrem Sejdiu shek. XIX

42. Shtëpi Banimi - Imer Berisha shek. XIX

43. Shtëpi Banimi - Fitim Gjata shek. XIX

55. Shtëpi Banimi - Pronë e Komunës shek. XIX

58. Hamami i Pashës - Fitim Murat Mehmeti shek. XX

63. Ndërtesa e RTK-së shek. XX

64. Banim kolektiv - pronë e
Komunës/Kryqi i Kyq

shek. XX

44. Shtëpi Banimi - Kemajl Veseli shek. XIX

27. Hamami i vogël shek. XV

76. Shtëpi Banimi - Atifete Jusufi shek. XIX

NDËRTESAT UTILITARE

NDËRTESAT SAKRALE

NDËRTESA TË BANIMIT

P = 1:500
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